gentorum quingentorum foliorum iam dicitur  
monere de voluere et rursus de  
dicitur peronymum de panya eligo et amip  
ad panem expositionem meam omnes  
Jelos. Centum octuaginta tres folios no  
nem denarios censuales anno quolibet  
solvendos die prima Januarii qui in  
iustro recepto per dyactum Beneficium  
reparat notis. Regnatis mensis panya  
in anno anas domini quilibet quingenti  
genesimo decimo quarto per panem  
panem. ex omnibus virginitatibus et  
per anam. quod deorem et panem  
deorem. sicut transiunt in merc  
toris vicos (sunt alicuius siml  
et iustro fuerunt vendunt et omnia  
liberantur. sicut panem de fact  
pan. de garney notis. dicto periodo  
um mille quadringentorum quingenta  
ginta foliorum iustro grane de redimendo  
mediane. sicut per ab erodimus panes  
de fact pan. de garney iustro.  
recepto per dyactum ludonum  
panem daltamora notis. die octo  
na huius anni quilibet quingenti  
genesimo decimo quarto per panem  
transportavit dictum censuale die

magn  
Item  
In d  
tem  
quing  
debit  
pora  
tion  
et ex  
dite  
hrie  
ad pa  
Jelos  
not  
de se  
reper  
de pan  
am  
nag  
favo  
gan  
et ju  
livi  
dapa  
gent  
men

magis o nofio depampa parno  
Item de volunare de pndi heron  
my depampa eligo et a nripio ad par  
tem et portionem meam. Ducentos  
quingenta duos folios sex denarios  
debitos de una pensione rolega et  
ponare vsq; in presentem diem ra  
tione diti censuales Item pno  
et extimacione scilicet gento folo  
dite monere de volunare de pndi  
heron in depampa eligo et a nripio  
ad partem et portionem mea omnes  
illos sexaginta sex folios octo dena  
rios censuales amoguo lber folnendos  
die seera ozarij pmi in iustro re  
de pzo per dicitur impetrum andrea  
de pzoans notj die seera ozarij //  
amj ozrelesimj quadringensimj no  
rage simj octam per domyrimus pan  
fauorem et panam voreu q; petij  
garia de villa vniosa factoris simul  
et in folio fuerunt vendij et oxima  
liter caruay dico magis o nofio  
depampa patij nro dico pno om  
gento simj folo iustro pane de red  
mendio mediane Item de consensu et

Voluntate vestri dñi Hieronymi de span  
ya cligo et a n p i o a d p a r e m e i p o r  
nonem meam sexaginta nonem  
folios quingz denarios debitos de rona  
pensione et portata usq; in portu  
diem ratione dñi censuali. Item  
pensione et extmacione sexcentorum  
foliorz quadrati monere de voluntate  
tectoris vestri dñi Hieronymi de  
tanya cligo et a n p i o a d p a r e m e i  
p o r n o n e m m e a m o m n e s q u e l e t q u o  
draginta quingz folios censuales anno  
quolibet solvendos die duodecimo  
mensis octobris in festo recepti regis  
in festo scti andree marie non  
die duodecimo mensis aprilis quingz  
quingz quingz sexagz per octiduum  
oltra basylum valle de planes tanq;  
iudicium dicitur in iusticia sue  
unit vendit et originaliter carz  
oay dñi magnifico bernardo de  
tanya anno nro dñi m c c l x x i i i  
torum foliorz iustre frane de redime  
do mediana. Poriter ea vero nro  
dñi ultimo m c c l x x i i i dñi magnifi  
bernardi de tanya expansione

facta y  
racione  
dicitur  
m c c l x x i i i  
Hieron  
dñi tem  
dragin  
bitos  
pense  
frate  
dñe  
mon  
dicitur  
nro  
dñi  
nere  
lro  
otto  
liber  
p m  
dñi  
m c c  
dñi  
nef  
ton

facta inter quosdam heredes defuncti  
calendaris dictum censuale per unum  
dico magnifico onofrio de panya pa  
tri meo fronde volens aliter epi diu  
heronymum de panya eligo et ad par  
tem et portionem meam annuo qua  
dringenta sex solidos tres denarios de  
bitos de una pensione ex pona ad qd  
supra presentem rationem cen  
suales Item gressu et ex patione  
duodecim censuorum solidos quosdam  
monere de consensu et voluntate du  
dicti heronymi de panya eligo et an  
nuo ad partem et portionem mea  
omnes solidos centum viginti quatuor mo  
nere predicti censuales de et ex il  
lis ducentis sexaginta sex solidis  
octo denariis censuales annuo quo  
liber forentos die nona octavij  
qui in panno recepto per diuictum  
Andoniam oannem daleamora  
nosq. die nona octavij annu dntli  
ingensense finij denij septimij per  
onofrium andres de latonda Be  
nehamenboorem Capparem  
tonda filium Barthelemei ergar

caritam matrem dicitur Gapparis fuisse  
et postea vendit et originaliter car  
nary fuerunt magnifice beatus  
quoniam ad hoc fuit magnifice Ludovicus  
alamany domicelli greis gnator  
Anlefoloy iusto grane de redmendo  
mediante prope veronam iusto re  
cepto per deam Ludovicum dante  
dalcamora nos die de ma fectame  
ho februario annu gullefmy gungun  
tefmy vrefmy sonod gellefmy fite  
nis et dicitur beatus quod eo fuisse  
et postea vendit dicitur dicitur. Cen  
tunborigny foloy ex redm. In  
reus se pagina se foloy oradeno  
nyb cenfualibus dicit mag. onofio  
de pany a pany nio stem de volunro  
ite de pny dicit fite onofmy de pany a eli  
go et ampio a pany rem. et gortione  
meam. Ducentos quadraginta gnator  
foloy se redmarios debros de dnyabz  
penfombus et gortionis dicit gortione  
fontem diem ratione dicitur Cen  
tunborigny foloy cenfualibus stem  
preio et extmatione de pny gortio  
rimo duaginta foloy dicit monese  
de onfensu et volunro de pny dicit

egreio  
pavre  
geoa  
amo  
mon  
perd  
camo  
lis a  
my p  
offne  
arij  
ran  
vally  
juf  
lone  
ny  
tunge  
gran  
licet  
ratu  
tam  
ee e  
anj  
tany  
nem  
tio  
rede

et heronymum de panya eligo et anipio ad  
porem et porone meam omnes hos  
de panya agniti solios censuales  
anno quo libet solvendo die vicefima  
mona aprilis qui in iustis recepto  
super dicitur in domum d'anneudal  
camora non die vicefima nona apri  
lis annu de panya quingentesim de  
omni panya penta nona de eadem de  
agnositi q' de panya et ayer  
arij fratres tunc paganos romno  
raites iulio de beaurages terram  
vallis de panya in fene fenne et  
in bene d'hermudendij et angina  
lener camora magnifico panya de  
panya patris suo d'ito panya sep  
tingentorum annu q' solvo in pro  
gione de redmendo mediaure. Et  
licet dictum censuale fuit assy  
ratur: eadem panya de panya est  
tamen reverentia q' dictum censua  
le erat dom Bernard de panya  
auj ny paris d'm panya de  
tanya ut apparet per confesso  
nem per omnia factam tempore par  
trionis fide inter panya et alios q'  
redes d'ia magnific Bernard de panya